
平成 27年 2月 

お得意様 各位 

丸石製薬株式会社 

 

販売中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社製品 ヂアミトール消毒用液50w/v% 18Lにつきまして、長年にわたりお引き

立ていただきましたが、諸般の事情によりやむなく販売を中止させていただきたくご案内

申しあげます。 

 なお、ヂアミトール消毒用液50w/v% 500ｍLは引き続き販売しておりますので、ご検討

いただければ幸いです。 

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

統一商品コード 品名 包装 販売中止予定時期 

211－138547 ヂアミトール消毒用液50w/v% 18L 平成 27年 8月頃 

（出荷状況により若干前後いたします） 

 

以上 


